Опрос

Предлагаем Вам принять участие в
небольшом опросе, с целью оценить как
работают те, кто предоставляет услуги
жителям муниципальных образований.

В настоящее время в Ленинградской
области проводится опрос,
посвященный тому, какими видами
телефонной связи пользуются жители
Ленинградской области.
Опрос проводится до 16 февраля 2015
года.

Поиск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 июля 2016 года № 168

Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг
(функций), оказываемых администрацией муниципального

образования Колчановское сельское поселение

          В целях реализации положений Федерального закона
от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»
и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация
постановляет:

1. Утвердить  сводный перечень муниципальных услуг
(функций), оказываемых администрацией муниципального
образования Колчановское сельское поселение
(приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте
поселения (www.колчаново.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4. Постановление от 29.06.2012 года «Об утверждении
сводного перечня муниципальных услуг (функций),
оказываемых администрацией муниципального
образования Колчановское сельское поселение» считать
утратившим силу с момента подписания настоящего
постановления.

5. Контроль за исполнением данного постановления
оставляю за собой.

Глава администрации
Ю.Бойцова

Непомнящая Т.Н. 39-225

Утверждено

Постановлением главы администрации

file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cindex.php@option=com_content&view=article&id=2358_3A---28--2016---168&catid=44_3A2011-07-20-11-25-22&Itemid=62
file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cdefault.htm

МО Колчановское сельское поселение

от 28 июля 2016 года  №  168

Сводный перечень муниципальных услуг (функций),
оказываемых администрацией муниципального
образования Колчановское сельское поселение

№
п/п

Наименование муниципальной услуги (функции)

1 Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма

2 Оформление согласия на передачу в поднаем жилого
помещения, предоставленного по договору
социального найма

3 Выдача справок об отказе от преимущественного
права покупки доли в праве общей долевой
собственности на жилые помещения

4 Признание жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции

5 Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых
насаждений

6 Принятие документов, а также выдача решений о
переводе или об отказе в переводе жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в
жилое помещение

7 Прием в эксплуатацию после перевода жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в
жилое

8 Прием заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения

9 Прием в эксплуатацию после переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения

10 Присвоение и аннулирование адресов

11 Предоставление объектов муниципального нежилого
фонда во временное владение и(или) пользование

12 Приватизация муниципального имущества

13 Выдача архивных справок и копий архивных
документов по определенной проблеме, теме,
событию, факту, по биографическим и
генеалогическим запросам

14 Выдача архивных справок на землю

15 Прием заявлений от граждан (семей) о включении их
в состав участников мероприятий по улучшению
жилищных условий граждан (семей), нуждающихся
в улучшении жилищных условий в рамках
реализации жилищных программ

16 Выдача документов (выписки из домовой книги,
выписки их похозяйственной книги, карточки
регистрации, справок и иных документов

17 Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми
помещениями, предоставленными по договорам
социального найма в МО

18 Размещение отдельных видов объектов на землях
или земельных участках, находящихся в
собственности МО «Колчановское сельское
поселение», без предоставления земельных участков
и установления сервитутов

19 Предоставление гражданам и юридическим лицам
земельных участков, находящихся в собственности
МО «Колчановское сельское поселение», на торгах

20 Установление сервитута в отношении земельного
участка, находящегося  в собственности МО
«Колчановское сельское поселение»

21 Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения
личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам
для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности

22 Предоставление земельных участков, находящихся в
собственности МО, в собственность (за
плату/бесплатно), аренду, безвозмездное
пользование, постоянное (бессрочное) пользование,
без проведения торгов

23 Предоставление сведений об объектах учета,
содержащихся в реестре муниципального имущества

24 Заключение соглашения о перераспределении земель
и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных
участков, находящихся в частной собственности

25 Прием заявлений от граждан (семей) о включении их
в состав участников мероприятий подпрограммы
«Жильё для молодёжи»

26 Прием заявлений от граждан (семей) о включении их
в состав участников мероприятий подпрограммы
«Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении
жилищных условий, на основе принципов
ипотечного кредитования в Ленинградской области»

27 Прием заявлений от молодых семей о включении их

в состав участников мероприятий подпрограммы
«Обеспечение Жильём молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015- 2020 годы»

	Опрос
	Поиск